
722 SPECIAL LAWS [Chap.

Said county shall levy an annual tax of not more than
one-fourth of a mill oii the dollar upon all taxable prop-
erty subject to general taxation within said citv of Minne-
apolis until the money derived from such tax levy shall be
sufficient to pay and discharge all of said bonds and all in-
terest accruing thereon.

SEC. 3. The money received from the sale of said
bonds shall be deposited by the treasurer of said board of
court house and city hall commissioners according- to the
directions of said board, and all interest or income accru-
ing from such deposits shall be accounted for to the board
and be by it applied to the prosecution of the work for
which said board was created.

SEC. 4. The proceeds of the sale of said bonds shall
be used by said l>oard for completing said court house and
city hall building, or so much thereof as may be necessary
for public use, and for furnishing the part so completed.

SEC. 5. This act shall take effect and IK in force from
and after its passage.

Approved April 21. 1903.

H. F. NO. 735. CHAPTER 411.

Relating ^ frj}i IQY on aci („ repeal chapter three hundred ninety-
o°renter three (393) of the Special Laws of 1887, relating to sal-
0 ce 3 ary of county register of deeds in certain cases.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minne-
sota;

SECTION i. That chapter three hundred ninety-three
(393) of the Special Laws of one thousand eight hundred
and eighty-seven (1887) be and the same is hereby re-
pealed.

SEC. 2. This act shall take effect and be in force from
and after its passage.

Approved April 14, 1903.


